Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício VAVC n.º 017/2021

Ouro Fino, 29 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Charlles Tomacelli Evangelista

DD. Deputado Federal – Minas Gerais

Com minhas cordiais saudações, venho pelo presente solicitar a Vossa

Excelência que faça uma interlocução junto ao INDI (Agência de Promoção de

Investimento e Comércio exterior de Minas Gerais) para que esta parlamentar

possa ser recebida na instituição para tratar de assuntos relacionados ao nosso

município de Ouro Fino.

Certa de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Excelência, aproveito

para desde já agradecer e renovar meus votos de elevado apreço e estima e colocar meu

mandato à disposição.

Vânia Aparecida Vieira Couto

Vereadora (PSL)

Câmara Municipal de Ouro Fino

		2021-06-29T16:51:28-0300
	VANIA APARECIDA VIEIRA COUTO:80185185649